
  

  

SurrrinTENDENCIA, 
7 BIS COMPAÑÍAS Y VALORES 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y VALORES -.—- 
SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

RESOLUCION No, SCV-INC-DNASD-SD-14 0 0 3 0 1 7 5 e 

AB, CARLOTA CAMACHO COELLO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO. 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de ta República, la Superintendencia de Compañías y Valores es un 
organismo técnico de vigilancia, auditoría, intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispane que la Superintendencia de Compañías y Valores es el organismo técnico y con autonomía 
administrativa, económica y financiera que vigila y controla la organización, actwvidades, funcionamiento, disolución y lrquidación de las compañías y 
otras entidades, en las circunstanetas y condiciones establecidas por la ley; : 

QUE la señorita Superintendente de Compañías y Valores, en virtud de lo dispuesto en el inciso tercero del Art. 360 de la Ley de Compañilas, se 

halla investido de la fatultad de declarar ta disolución y ordenar la liquidación de las compañías que habiendo sido declaradas inactivas, persistan en 
tal situación 

  

QUE habiendo — transcurrido más de treinta días desde la fecha en que fuera declarada la Inactwidad de fas Compañías constantes en este 
considerando, se encuentran incursas en la causal de Disolución prevista en el Inciso tercero del Art. 360 de la Ley de Compañías, las siguientes 
compañlas" 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

- FECHA - 
o _ | CANTÓN FECHA REG. | CANTÓN REG. 

EXP. | COMPAÑÍA NOTARÍA | NOTARÍA ESC. MERC. MERC. 
60460 INNOVARECURSOS S.A. 30 GUAYAQUIL 16/05/2010 26/05/2010 SANTA ELENA. 

98199 JALIZMYS A 7 GUAYAQUIL 08/12/2010 12/01/2011 SANTA ELENA 

118127 LA CABALLA S.A. 4 SANTA ELENA 19/07/2004 20/10/2004 SANTA ELENA 

117245 LOS CORALES [LOCOR) S.A. 1 SANTA ELENA 16/07/2004 21/09/2004 SANTA ELENA 

43625 | MANIROSA 7 SANTA ELENA | 18/07/1986 | 06/08/1986 | — SANTAELENA 
144061 MARICULTURA DE VALDIVIA SA. 16 GUAYAQUIL 23/08/2011 30/09/2011 SANTA ELENA 

MARDEVAL 

$3104 MAYOR — JULtO CEPEDA VARAS 16 GUAYAQUIL 13/05/2010 07/09/2010 SANTA ELENA 

MAJULCEVARSA S A. 

148141 NECONEPS.A. 30 GUAYAQUIL 23/05/2012 25/06/2012 SANTA ELENA 

60457 NEGOVERSATILS A 30 GUAYAQUIL 17/05/2010 26/05/2010 SANTA ELENA 

148544 NERYSOLS A 30 GUAYAQUIL 11/06/2012 06/07/2012 SANTA ELENA 

70222 OLON TURISMO S.A. OLONTUR 13 SANTA ELENA 26/04/1994 02/06/1994 SANTA ELENA 

167230 PENINCONSTRU PENINSULARES 29 GUAYAQUIL 01/08/2012 12/12/2012 SANTA ELENA 

CONSTRUCCIONES S.A 

42827 PESQUERA TOYITA SA 24 GUAYAQUIL 16/08/1985 17/09/1985 SANTA ELENA 

144312 PROCONVISA S.A. 30 GUAYAQUIL 06/01/2012 17/01/2012 SANTA ELENA 

131199 PROMACTURIS S.A. 30 GUAYAQUIL 20/05/2008 12/06/2008 SANTA ELENA 

133025 PROMISELANDS A. 4 GUAYAQUIL 05/11/2008 23/12/2008 SANTA ELENA. 

61848 PROVINCIA VEINTICUATRO SANTA ELENA 1 YAGUACHI 03/05/2010 26/07/2010 SANTA ELENA 

SAA. PROVESAN 
145964 ROMA — INTERNATIONAL COMPANY, 10 GUAYAQUIL 17/01/2011 22/03/2011 SANTA ELENA. 

ROÍNCO S A 

143303 SERVICIOS MULTIPLES SERVINELCH S.A 29 GUAYAQUIL 01/04/2011 19/07/2011 SANTA ELENA 

123122 SWABSER S.A. 30 GUAYAQUIL 23/04/2007 07/06/2007 SANTA ELENA 

148545 UNIFURIUS S.A 30 GUAYAQUIL 11/06/2012 06/07/2012 SANTA ELENA 

166445 VELBLUM DISTRIBUCIONES S.A. 4 GUAYAQUIL 18/09/2012 13/11/2012 SANTA ELENA                 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señonta Superintendente de Compañías y Valores, mediante 

Resolución No. ADM-14-002 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. 5C-INAF-DNTH-2014-111 de 19 mayo de 2014 

RESUELVE:



  

  

Ea 
tr ENTERA 

> d SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y VALORES z 
SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas en el cuarto considerando cuarto de esta 
Resolución por estar incursas en la causal de Disolución prevista en el inciso tercero de! Art, 360 de la Ley de Compañías 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas compañías mediante ta publicación de la presente Resolución 
que se realizará, inmediatamente, por una sola vez, en el sitio Web Institucional; y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución 

lo hagan dentro del término de diez días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distntal de lo Contencioso Administrativo. 

ARTICULO TERCERO.- ORDENAR que ejecutoriada esta Resolución, en el término de cinco días, el Registrador Mercantil o de ta Propiedad a 
cargo de! Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías; a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b] Ponga las notas de 

referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro Cumplido, sentará razón y copa de lo actuado remitirá a la 

Superntendencia de Compañías y Valores 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la 
inscripción de la presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se agregarán las palabras “en liquidación”, 

ARTICULO QUINTO. DISPONER que los Notarios señalados ene esta Resolución, dentro del término de cinco días, tomen nota del contenido de 
la presente, al margen de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán 

razón de lo actuado. 

ARTICULO SEXTO.- PROHIBIR que el o los Administradores de las compañías disueltas por esta resolución realicen nuevas operaciones y 
advertrles que sus facultades quedan limitadas a. 1.- Realizar las operaciones que se hallan pendientes, 2.- Cobrar los créditos, 3.> Extnguir las 
obligaciones anteriormente contraldas, y 4.» Representar a la compañía para el cumplimiento de fos fines indicados. 

ARTICULO SEPTIMO,- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el considerando cuarto de esta resolución a sus 

respectivos representantes legales, y confenrles todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a 
fin de que efectúe las operaciones de liquidación 

ARTICULO OCTAVO.- DISPONER que, el fiquidador inscriba 5u nombramiento en el término de diez días, contados desde su aceptación, en el 

Registro Mercantal o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de las cantones donde las compañias tuvieran bienes inmuebles, 
no hagan las inscripciones o anotaciones, si no interviniere en fos respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que se remta copla de esta Resolución al Director Regional del Servicio de Rentas Internas del Litoral Sur, para 

los fines conslguientes. 

ARTICULO UNDECIMO.- ORDENAR que previo a la inscripción de la presente Resolución en el Registro Mercantil la Subdirectora de Registro de 
Sociedades de la Superintendencia de Compañilas y Valores proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta Resolución 

CUMPLIDO, fo anterior remítase a este Despacho copla certificada de esta Resolución. 

TAI] 
NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en fa Superimtendencia de Compañías y Valores, en Guayaquil, al 17 Nov 2014 

  

     

    
  

ZE-EARLOTA CAMACHO COELLO 
A DE DISOLUCIÓN 

      

CCC/CBA.-



dy A RGISTRO DE LA PROPIEDAD DE.SANTA ELENÁ ) 

  

Calle Guayaquil y 24 de Mayo Esq. - Telf. 2943446 

. > Número de Repertorio: 2015— 763 
  
  

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ELENA, certifica 
que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 

1.- Con fecha Diecinueve de Marzo de Dos Mil Quince queda inscrito el acto 

o contrato RESOLUCIÓN DE DISOLUCIÓN DE COMPAÑÍA en el Registro de 
MERCANTIL de tomo 2 de fojas 535 a 538 con el número de inscripción 65 

celebrado entre: ([SUBDIRECTORA DE DISOLUCION DE LA SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑIAS Y VALORES en calidad de AUTORIDAD COMPETENTE], [INNOVARECURSOS 

S.A. en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], [JALIZMY S.A. en calidad de 

COMPAÑÍA DISUELTA], [LOS CORALES (LOCOR) S.A. en calidad de COMPAÑÍA 
DISUELTA], [MANIRO S.A en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], [MARICULTURA DE 
VALDIVIA S.A. MARDEVAL en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], [MAYOR JULIO 

CEPEDA VARAS MAJULCEVARSA S.A. en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], [NECONEP 

S.A. en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], [NEGOVERSATIL S.A. en calidad de 

COMPAÑÍA DISUELTA], [NERYSOL S.A. en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], [OLON 

TURISMO S.A. OLONTUR en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], [PENINCONSTRU 

PENINSULARES CONSTRUCCIONES S.A. en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], 
[PESQUERA TOYITA S.A. en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], [PROCONVISA S.A. 

en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], [PROMACTURIS S.A. en calidad de COMPAÑÍA 
DISUELTA], [PROMISELAND S.A. en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], [PROVINCIA 

BEINTICUATRO SANTA ELENA S.A. PROVESAN en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], 

[ROMA INTERNATIONAL; COMPANY ROTNCO “STA. en calidad: de- COMPAÑÍA DISUELTA] , 
    

        

[SWABSER S.A. en calidad de COMPAÑÍA DISUELTA], 

de COMPAÑÍA DISUELTA] , [VELBLUM DISTRIBUCIONES S.A. j ANTA 

DISUELTA]), en cumplimiento a lo ordenado en la res 

[SCV-INC-DNASD-SD-14 0030175] de fecha. fDA: cisiext 

Catorce). , > 

  
Dirección: Calle Olmedo entre Guayaquil y 24 de Mayo esquina 

Teléfono: 042 943 446 

   



  

  

asc URrcURDO    

  

    

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

RESOLUCION No. SCV.INC.DNASD.5D.14. 0090735 

AB. MARIA DEL PILAR SERNA PALACIOS 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION (S) 

CONSIDERANDO 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañfis y 
Valores es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila 
y controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y 
otras entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE el tercer inciso del artículo 360 de la Ley de Compafifas dispone que “Si transcurrido el 
: término de treinta días desde la notificación persistiere la inactividad, el Superintendente podrá 
1 declarar disuelta a la compañía y ordenar su liquidación”; 

qu diante Resolución No? 20. INC.DNASD.SD, 14.1 0003017, del 17 de Noviembre'tial 2014, se 
eclaró la disolución de varias cor pañías, entre la que $ “encuentra PROMISELAND Si4., con 

dómicito en el cantón Santa Elena; 

  
    
    

  

    

   

A > 
QUE la referida compañía" e encuentra, al día en sus gbllgaciones sotietarias; 

QUE la AU ha superada la.causa!!que motivd la declaratefia de disoliición; 

EN uso de las Facultades conferidas por la Superintendenta de Compañias y Valores mediante las | 
esoluciones No. ADM. 14-002 de 6 de febrero de 2014 y Nó. SCV.INAF.DNTH.G.2014.350 del 29 
EDiciembre del 2014; 

   

   

  

   

ESUELVE : 

     

ARTICULO PRIMERO.-“EXCLUIR a lá compañía PROMISELAND S.A., de la Resolución No. 
AN .DNASD.SD.14.00030175 del 17 Ye Vesapor del 2014. 

ARTICULO SEGUNDO.” NOTIFICAR cdn esta Resolución al representante legal la compañía 
, PROMISELAND S,A., mediante su publicación por una sola vez enel sitio web instifucional. 

O it 

de Ou de la ARTICULO TERCERO.- DISPONER fe se tome notaWe la presente Resclución al margez 
a No. SCV.INC.DNASD.SD, 1400030175 del 17 de.Voviembre del 2014, ¡ 

ARTICOLO.-CUARTO.-.DISPUNER que se remita copia de esta Resclucián.al.Directór Regional del 
Servicio de Rentas Internas del Litoral Sur. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías y Valores, en Guayaquil, a 

31DIC2% | 
f AS dar Lon Der : 

Al TA DEL PILAR SERNA PALACIOS 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCION (S) 

PSP/V.57070 Exp.133025 | 

Eeamerros: CERTIFICO 
ES FIEL COPIA DE SU ORIGINAL QUE CONSTA 

! EN EL ARCHIVO DE ESTA INSTITUCIÓN 
Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 418 y Aguirre (esquina) 

Teléfonos: (04) 2325380 

www.supercias.gob.ec 

  

   
    

GUAYAQUIL. 

  
 



  

Cijlle Guayaquil y 24 de Mayo Esq. - Telf. 2943446 

, , Número de Repertorio: 2015— 765 
  

  

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ELENA, certifica 

que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): : 

1.- Con fecha Veinte de Marzo de Dos Mil Quince queda inscrito el acto o 

contrato RESOLUCIÓN en el Registro de MERCANTIL de tomo 2 de fojas 542 a 

544 con el número de inscripción 67 celebrado entre: ([PROMISELAND S.A. en 

calidad de COMPAÑÍA], [SUBDIRECTORA DE DISOLUCION DE RINTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS Y VALORES en calidad de AUTORIDAD COMPE 

         Dirección: Calle Olmedo entre Guayaquil y 24 de Mayo esquina | 
Teléfono: 042 943 446 i  



  

  

PORT CAREER 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

  

RESOLUCIÓN No. scvs-1Nc-pNAsD-50-15-> 000182 

AB. CARLOTA CAMACHO COELLO 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros 
es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y controla la organización, 
actividades, funcionamiento, disolución y !quidación de las compañias y otras entidades, en las circunstancias y 
condiciones establecidas por la ley; 

QUE el tercer inciso del artículo 360 de la Ley de Compañías dispone que "Si transcurrido el término de tremta 
días desde la notificación persistiere la inactividad, el Superintendente podrá declarar disuelta a la compañía y ordenar 
su liquidación.” 

QuE metan Resolución Ñtr SOV-ANC-DNASD-SD-14-0030175 e 17 de noviembre del 2014, se declaró la 
disqláción de varias compañías entras que se encuentra la coifipañla ROMA INTERNATIONAL COMPANY, 
RAÍNCO S.A. con domicillo en el cantón Santa Elena; La 

A o 
QUE Ipéferida compañía se escueto al día en sus obligaciones socletaná5; 

QUE Ja compañía ha supetado la causaleso motivó Igé declaratoria de disolución; 

   

   

    

   

   

   

   

EN uso de JaSYecultades conferidas por la Superintendentá de Compañias, Valores y Seguros mediañíte las Resoluciones 
0. ADM 14-002 de S'uofabrero de 2014 y No. SC.INAF.PNTH,2014.111 del 19 de mayo del 2014; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- EXCLUIR aa compañilajROMA INTERNATIONAL COMPANY, ROINCO S.A. de la 
Resolución No" 8CV-INC-DNASD-SD-14-0030: 75 del 17ide noviembré del 2014, 

    

   

     

   

  

   

ARTICULO SEGUNDO.- 'OTIFICAR| con esta Resolución 'al representante legal de lefcompañíe ROMA 
INTERNATIONAL COMPANY, RÓINCO S.A. | mediante la publicación que se realizará inmedidtamente "pop una 
sola vez, én el sitio Web e X / 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que/se tome noté, de la present Resolución al yr fFgen de la Resolución 
No. SCV-INC-DRASD-SD-=14:0030175 del 17/de noviembre A / 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER fe se remita copla de ésta Resolución al Director Regionaj deíServicio de 
*igtemas del Litoral Sur. 

CUMPLIDO; vueiva eTExpedlente, 

Reni 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Guayaquil, al 

2.1 ENE 2015 

     

   

    

¡RLOTA CAMACHO COELLO 
ECTORA DE DISOLUCIÓN 

col, 
Exp. No. 145.964 
Trámite No. 245 

as. CERTIFICO 
ES FIEL COPIA DE SU ORIGINAL QUE CONSTA 

Mayiz: Guayaqui, Calls Pichincha 418 y Aguure (esqui) EL APO UIVO DE ESTA INSTITUCIÓN 
Teléfonos: (04) 2925380 
wwresuperclas.gob.eo 

    
GUAYAQUIL,



«e 

  

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Santa 

Calle Guayaquil y 24 de Mayo Esq. - Telf. 2943446 

Número de Repertorio: 2015— 764 

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ELENA, certifica 

que en esta fecha se inscribió (eron) el (los) siguiente(s) acto(s): 
1.- Con fecha Veinte de Marzo de Dos Mil Quince queda inscrito el acto o 
contrato RESOLUCIÓN en el Registro de MERCANTIL de tomo 2 de fojas 539 a 

541 con el número de inscripción 66 celebrado entre: ([ROMA INTERNATIONAL 
COMPANY ROINCO S.A. en calidad de COMPAÑÍA], [SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

  

DE LA SUPERINTENDENCIA | DE COMPAÑIAS Y VALORES en calidad de 

COMPETENTE] ), 

[SCV-INC-DNASD-SD-15 0000182] 
Quince]. 

   

  

   

  

    

    

Dirección: Calle Olmedo entre Guayaquil y 24 de Mayo esquina 
Teléfono: 042 943 446   



  

  

  

      
   

A 
     

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y VALORES o . SUPERINTENDENCIA 
SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCIÓN $ DE COMPAÑÍAS Y VALOR 

  

RESOLUCIÓN No. scv-1Nc-DNAsD-sp-14- 0030733 ( 

AB. MARÍA DEL PILAR SERNA PALACIOS 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN ($) 

CONSIDERANDO: 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañilas dispone que la Superintendencia de Compañías y Valores es el 
organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y controla la organización, 
actividades, funcionamiento, disolución y ¡lquidación de las compañías y otras entidades, en las circunstancias y 
condiciones establecidas por la ley; 

QUE el tercer laciso del artículo 360 de la Ley de Compañías dispone que "S! transcurrido el término de treinta 
días desde la notificación persistlere la Inacbvidad, el Supermtendente podrá declarar disuelta a la compañía y ordenar 
su liquidaciór: A 

UE mediante Resolución No. S nEDmión-seí1a-8030: del 17 E ñovie re del 201438 declaró la 
ejgclución de varias compañías entre ladxque se encuentra lo Compañía PROCONVISA S.A. con domigilo en el 
gantón Santa Elena; 

    

      

  

   
      

  
QUE fa referida compañláyse encuentralal día en sus    

    

   

       

llgaciones 7 

QUE *a compañía ha superadolatrausal'que motivó /a declaratorig' de disolución; 

EN| uso de las facultades conferidas.por la Superintendenta de Compafiías y Valores mediante las Resoluciones No, ADM: 
14-092 de 6 de febrero de 2014 y No."3QV-INAF-DNTH-G-2014-350 del 29 de diciembre del 2014; 

RESUELVE: 

PROCONYISA S,A. de la 0 

Resolución Val representante legal A 

____£RTICULO PRIMERO.- EXCLUIR a l compaíi 
DNASD-SD-14-0030175 de! 17 de poviembre del 2014. 

   

  

    

   

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR j con es 

PROCONVISA S.A. 

  

ARTICULO TERCERO.” DISPONER gue se tome nota di la presente Resolución al margen de la/Resolución 
SCV-INC-DNASD-SD-14-0030175 del 17 de noviembre del 21 

  

  

ARTICULO.CUARTO.- DISPOÑER que se remita copia de esta Resdiución al Director-Reglonal del Servicio de 

Rentas Internas del Litoral Sur. . 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías y Valores, en Guayaquil, al 

- 3:rDICZ0 

  

AB. MARÍA DEL PILAR SERNA PALACIOS 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN (5) 

  

a 
used empres cERTIFICO 
Exp. No. 144,312 a ES FIEL COPIA DE SU ORIGINAL QUE CONSTA 
Trámite No, 57.127-59.338 , EN EL ABCHIVO DE ESTA INSTITUCIÓN 

    
Matriz: Guayaquil, Calls Pichincha 418 y AGUAS 

Teléfonos; (04) 2326360 
vowwsupercias.goD.es 

  

 



       
A SANS EN     Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Santa KI8NA 

Calle Guayaquil y 24 de Mayo Esq. - Telf. 2943446 

> Número de Repertorio: 2015— 766 
  

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ELENA, certifica 

que en esta fecha se inscribió(eron) el (los) siguiente(s) acto(s): 

1.- Con fecha Veinte de Marzo de Dos Mil Quince queda inscrito el acto o 
contrato RESOLUCIÓN en el Registro de MERCANTIL de tomo 2 de fojas 545 a 

547 con el número de inscripción 68 celebrado entre: ([PROCONVISA S.A. en 

calidad de COMPAÑÍA], [SUBDIRECTORA DE DISOLUCION DE LA SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑTAS Y VALORES en calidad de AUTORIDAD COMP) i     

Dirección: Calte Olmedo entre Guayaquil y 24 de Mayo esquina 
Teléfono: 042 943 446     



  

DOCUMENTACIÓN Y ARCRIVO 

KTEñuchun De CuñiPAlunS DE GUAYAQUIL 

C9JUL 205 4 

RECIBILOC 
NANDY MORALES R 

sona LS 0 Ema 7 

  

 


